
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка 

муниципального района Кинель — Черкасский Самарской области 
446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14 

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: so_alexandrovka@samara.edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023г.                                                                                                              № 117/4-од 

 

« Об утверждении состава конфликтной комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка в новом 

составе» 

 

В связи с кадровой сменой состава конфликтной комиссии. 

 

 

 Приказываю: 

1. Создать конфликтную комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений. 

2. Утвердить следующий состав конфликтной комиссии: 

№ ФИО должность 

1 Акдавлетова Ирина Анатольевна Заместитель директора по 

УВР 

2 Кондрашова Надежда Даниловна Заместитель директора по ВР 

3 Волынкина Елена Александровна Педагог-психолог 

4 Бакушина Мария Анатольевна Председатель 

общешкольного 

родительского комитета 

5 Беляева Елена Ивановна родитель 

6 Степанова Светлана Юрьевна родитель 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                      Егорова Н.А. 


